
 

  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
  
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
  ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Θεσσαλονίκη,  29.01.2021 

Αρ. Πρωτ.:   1737 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, 
Σταυρούπολη 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 564 30 - Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες : Καδρή Γερακίνα 

Τηλέφωνο : 2310-640003 

e-mail : mail@dide-v.thess.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση πρόσληψης εκπαιδευτικών κλάδων /ειδικοτήτων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, 

ΠΕ04.02, ΠΕ06 στη Διεύθυνση Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, ως 

προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ Β/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020/21» με κωδικό ΟΠΣ 5069863,  με συγχρηματοδότηση  

από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ), στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 

και 9  του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» 

του ΕΣΠΑ 2014-2020» , ως εξής:  

 

 

 

Η Διευθύντρια  της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τη με αρ. πρωτ. 47903/EΥΘΥ 495/09-05-2016 ΚΥΑ (ΦΕΚ  1406 Β’) «Αναδιάρθρωση της 

Ειδικής Υπηρεσίας «Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέα Παιδείας». 

2.  Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β΄/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών , μελών 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΡΕΚ46ΜΤΛΗ-ΛΙ4



 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(Ε.Β.Π.) ». 

3. Τη  με αρ. πρωτ. 3806/14-08-2020 (ΑΔΑ:ΨΨ7Τ46ΜΤΛΡ-ΧΞΜ) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης  με τίτλο «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069863 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020», το εγκεκριμένο Τεχνικό 

Δελτίο της Πράξης καθώς και τις τροποποιήσεις αυτού. 

4. Τη με αρ. πρωτ. 3143/04-09-2020 (ΑΔΑ: 9ΨΚΤ46ΜΤΛΗ-ΠΘΓ) ΥΑ με θέμα: Ορισμός των 

Διευθυντών των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων  

τοποθέτησης, απασχόλησης και μισθοδοσίας των αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών και των Υ.Σ.Κ.Α.Ε., που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069863, 

στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020 . 

5. Τη με αρ. πρωτ. 125614/Δ2/21-09-2020 (ΦΕΚ 4194/τ.Β’/29-09-2020) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα «Οργάνωση και λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής 

εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2020-2021» όπως 

αυτή εκδίδεται, συμπληρώνεται, τροποποιείται και ισχύει για κάθε σχολικό έτος 

εφαρμογής του προγράμματος. 

6. Τη με αρ. πρωτ.6867/Δ2/21-01-2021 (ΩΦΘΔ46ΜΤΛΗ-ΦΔ7) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: «Πρόσκληση για υποβολή αιτήσεων υποψηφίων διδασκόντων στην Ενισχυτική 

Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2020-2021» 

7. Τη με αρ. πρωτ.: 3638/05-10-2020 (ΑΔΑ:ΨΞ5Ω46ΜΤΛΗ-ΞΚΣ) Απόφαση Έγκρισης του 

Οδηγού Υλοποίησης και  Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης 

Οικονομικού Αντικειμένου»  της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069863, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 

Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ2014-2020. 

8. Τη με αρ. πρωτ. 8487/Δ2/ 25-01-2021 (ΑΔΑ: ΩΗΧ146ΜΤΛΗ-ΩΙ0) Εγκύκλιο έναρξης  της 

Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό έτος 2020-2021. 

ΑΔΑ: 6ΡΕΚ46ΜΤΛΗ-ΛΙ4



 

 

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

 

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού. 

 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

Την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου στη 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης για να απασχοληθούν ως 

διδάσκοντες στην Ενισχυτική Διδασκαλία ,κατά το διδακτικό έτος 2020-2021, στο πλαίσιο 

της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-21» 

με κωδικό ΟΠΣ 5069863,  με συγχρηματοδότηση  από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

(ΕΚΤ), στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6,8,και 9  του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» , ως εξής:  

 

ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΣΕΒΑΣΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

2 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

3 ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 

4 ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

5 ΤΣΙΓΚΟΥΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

6 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

7 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

8 ΜΠΑΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ02 

ΑΔΑ: 6ΡΕΚ46ΜΤΛΗ-ΛΙ4



 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

9 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

10 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 

11 ΚΙΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

12 ΖΕΡΝΤΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΜΠΟΥΓΙΑΡ ΠΕ02 

13 ΓΕΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

14 ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

15 ΣΑΡΡΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 

16 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

17 ΔΟΥΡΓΟΥΤΙΑΝ ΜΑΡΙ-ΑΝΝ ΒΑΓΑΡΣΑΚ ΠΕ02 

18 ΣΙΒΕΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ02 

19 ΤΟΤΤΗ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

20 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

21 ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΡΩΜΥΛΟΣ ΠΕ02 

 

 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

2 ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

3 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ03 

4 ΚΟΥΡΟΥΤΖΙΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

5 ΚΑΜΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

6 ΤΑΧΤΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

7 ΤΣΙΛΙΠΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

8 ΚΑΡΑΚΕΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 

9 ΧΟΥΡΠΟΥΛΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 

10 ΞΥΓΚΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ03 

11 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΠΕ03 

ΑΔΑ: 6ΡΕΚ46ΜΤΛΗ-ΛΙ4



 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

12 ΛΙΟΥΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 

13 ΔΑΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 

14 ΚΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 

 

 

 

ΦΥΣΙΚΟΙ (ΠΕ04.01) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΛΟΡΕΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 

2 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

3 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 

4 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 

5 ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ04.01 

 

ΧΗΜΙΚΟΙ (ΠΕ04.02) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.02 

2 ΦΑΤΜΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 

3 ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.02 

4 ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 

 
 

ΑΓΓΛΙΚΩΝ (ΠΕ06) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ06 

2 COZMA ANDRA DANA ADRIAN ΠΕ06 

3 ΠΑΠΑΡΔΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 

4 ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ06 

ΑΔΑ: 6ΡΕΚ46ΜΤΛΗ-ΛΙ4



 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

5 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 

 
 
 
 

 
Ως ημερομηνία έναρξης της Ενισχυτικής Διδασκαλίας ορίζεται η Δευτέρα 01 
Φεβρουαρίου 2021.  

 
 
 
 
 
 
 
 

      Η Διευθύντρια  της  
 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης  

 

 Δρ.Κεχαΐδου Χρυσούλα 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΡΕΚ46ΜΤΛΗ-ΛΙ4


		2021-01-29T10:14:52+0200
	Athens




